

GAÜN öğrencileri Çocuk Hastanesinde hikayelerle moral verdi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Öğrencileri Çocuk Hastanesinde tedavi gören çocukları ziyaret etti. Çocukların ruh sağlığı ve fiziksel sağlıklarına iyi geleceği düşünülerek planlanan etkinliklerde çocuklar ve aileleri keyifli vakit geçirdi.



MEHMET YILMAZ VE YÖNETİMİ İSTİFA ETTİ

AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı Mehmet Yılmaz, yönetimi ile birlikte, görevinden istifa ettiğini açıkladı.



Yönetim ve partililerle birlikte çok sayıda katılımın sağlandığı basın toplantısında istifasını açıklayan Mehmet Yılmaz, "Partimden istifa etmiyorum. Sadece partideki görevimden, Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın elini güçlendirmek ve partimizde değişim hareketini ilçemizden başlatmak adına, kendi isteğim ve irademle istifa ediyorum" dedi.

Coğrafi işaret ürün sayısı 106 oldu



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) Gaziantep'e özgü yöresel ve kültürel değerlerin tescillenerek korunması, şehrin eşsiz lezzetlerini gelecek nesillere taşımak amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında Türk Patent ve Marka Kurumu'ndan Gaziantep Haylan Kabağı Reçeli'nin coğrafi işaret tescilini aldı.



Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Güneydoğu
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



26 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4489 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Tahmazoğlu vatandaş ve esnaf ile iç içe



Esnaf ve vatandaşlar ile bir araya gelerek istişare eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çalışmalarını hakkında bilgilendirme yapmaya devam ediyor. İşyerlerine gerçekleştirdiği ziyarette, esnafa hayırlı işler ve bereketli kazançlar dileyen Başkan Tahmazoğlu, esnaf ve vatandaşla sohbet ederek talepleri dinliyor. Göreve geldiği ilk günden itibaren ilçenin sokaklarını adım adım dolaşıp, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yaşlıların duasını alırken gençlerin de isteklerini dinledi.

Başkan Yılmaz'dan çiftçilere destek



Çağkuyu Mahallesi sakinlerinden rahmetli Hacı Hüseyin Ünal'ın oğlu Hanifi Ünal, Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın çabalarıyla uzun zamandır beklendikleri arazi yolunun açılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Umud Yılmaz, çiftçilerin ihtiyaçlarına duyarlılık göstererek, tarımsal üretimi destekleyecek ve bölgenin kalkınmasına katkı sağlayacak projelere öncelik vermeye devam ediyor.



SANKO Sanat Galerisi'nde 'Atlar' temalı resim sergisi

Selva Özkirişçi, akrilik, yağlı boya, pastel ve kara kalem teknikleriyle yaptığı eserlerinden oluşan "Atlar" temalı resim sergisini, SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverler ile buluşturdu.

İSO 500'e Gaziantep damgası

Listede yer alan firmaları tebrik eden Ünverdi, "Sanayi sektörünün en değerli verilerinden olan İSO 500 listesi açıklandı. Listeye göre, önceki yıl 28 olan firma sayımızın bu yıl 29'a yükselmesi ve iller bazında 5. sırada yer almamız memnuniyet vericidir. 6 Şubat 2023 tarihinde şehrimizde ve bölgemizde meydana gelen deprem felaketinin yıkıcı etkileri başta olmak üzere küresel sorunlarla mücadele eden firmalarımızın sergilediği performans, kent ve ülke ekonomimizin büyümesine ve kalkınmasına önemli katkılar sunmaktadır" dedi.



"EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDERİM"

Ünverdi, "Sorunlarımız olsa da yeşil üretime geçiş ve dijitalleşme geride kalacak bir konu değildir. Özellikle ihracatçı firmalarımızın sürdürülebilirliği için bunlar birer zorunluluktur. Bu doğrultuda önemli mesafeler kateden firmalarımız var ve bizim hedefimiz omuz omuza verip bu süreci hep birlikte başarmaktır. Gaziantep Sanayi Odası olarak sürdürülebilir sanayi için, yeşil dönüşüm, dijitalleşme, verimli üretim, yapay zeka, e-ticaret konularında çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu sayede İSO 500 listesindeki firma sayımızı daha da artıracacağız. Bu vesile ile Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu arasında yer alan, şehrimize büyük bir gurur yaşatan tüm firmalarımızı tebrik ediyor, bu özel çalışma için İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Erdal Bahçivan'a, ekibine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

